Mococa, 03 de fevereiro de 2025 – Edição nº 364/2025

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

ATO  Nº 456/2025

Dispõe sobre a composição das Comissões

Permanentes da Câmara Municipal de Mococa,

no Biênio 2025/2026.

O Presidente da Câmara Municipal

de Mococa, no uso de suas atribuições legais,

com base no art. 25, inciso V, alínea “a”, da

Resolução nº 12, de 12 de dezembro de 2024, que

dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara

Municipal, determina:

Art. 1º Ficam nomeados para compor as

Comissões Permanentes da Câmara Municipal de

Mococa, no biênio 2025-2026, os seguintes

membros:

I - Comissão de Constituição, Justiça e

Redação

Presidente: Adriana Batista da Silva

Vice-Presidente: Carlos Eduardo Marchesi

Trombini

Secretário: Roseli Aparecida Faustino Batistuti

Substituto: José Roberto Pereira

II - Comissão de Orçamento e Controle

Presidente: Adriana Perianez Ruiz

Vice-Presidente: Edson de Oliveira

Secretário: Francielli Martins Fialho

Substituto: Giovanna Favero Taques Loyola

III - Comissão de Obras, Urbanismo e

Desenvolvimento

Presidente: Carlos Eduardo Marchesi Trombini

Vice-Presidente: Ana Cândida Pereira Lima

Pucciarelli

Secretário: Thiago José Colpani

  Mococa, 03 de fevereiro de 2025 – Edição nº 364/2025

 PÁGINA 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

Substituto: Ivan Francisco

IV - Comissão de Direitos Sociais

Presidente: Giovanna Favero Taques Loyola

Vice-Presidente: Francielli Martins Fialho

Secretário: Thiago José Colpani

Substituto: Luiz Braz Mariano

V - Comissão de Uso do Solo e

Sustentabilidade Ambiental

Presidente: José Roberto Pereira

Vice-Presidente: Ana Cândida Pereira Lima

Pucciarelli

Secretário: Luiz Braz Mariano

Substituto: Adriana Perianez Ruiz

VI - Comissão de Ética, Decoro e Corregedoria

Parlamentar.

Presidente: Paulo Sérgio Miquelin

Vice-Presidente: Brasilino Antonio de Moraes

Secretário: Ivan Francisco

Substituto: Roseli Aparecida Faustino Batistuti

Art. 2º Este ATO entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 3 de fevereiro

de 2025.

CLAYTON DIVINO BOCH

Presidente

		2025-02-03T21:48:32-0300
	GABRIEL PINTO DELENA:39436692897